PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   27.11.2019                                                                                                  № 122
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 29.08.2018 № 126 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности Главы города Ульяновска от 22.11.2019 № 14602-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1.. Внести в таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 29.08.2018 № 126 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 30.01.2019 № 1, от 27.02.2019 № 13, от 27.03.2019 № 28, от 24.04.2019 № 41, от 29.05.2019 №48, от 26.06.2019 №62, от 30.08.2019 № 69, от 30.08.2019 № 70, от 25.09.2019 № 87, от 30.10.2019 №104), изменения, дополнив её строками     58 - 64 следующего содержания:

	«
	58
	Нариманова
пр-кт, 61,
г. Ульяновск
	помещение
	гараж
	15,90
	4

	59
	Гончарова ул., 36, г. Ульяновск
	помещения, объект культурного наследия
	осуществление медицинской деятельности
	24,70
	4

	60
	Ефремова ул., 99А,
г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг
	65,80
	4

	61
	Ефремова ул., 99А,
г. Ульяновск
	помещение
	оказание услуг
	27,90
	4

	62
	Ефремова ул., 99А,
г. Ульяновск
	помещение
	складское
	63,10
	4

	63
	Толбухина ул., 70/40,
г. Ульяновск
	помещения
	использование под баню
	83,70
	4

	64
	Ульяны Громовой ул.,
4-А,

г. Ульяновск
	здание ЦТП (приватиза-ция осуществля-ется с земельным участком площадью

1353 кв. м)
	размещение оборудования по снабжению объектов недвижимости горячей водой и тепловой энергией
	317,60
	4
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Главы города Ульяновска                                                             В.В.Игонин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин